様式１

    年   月   日

町田市長         様

 〒

住 所

氏 名

電 話   －

団体名
※ 団 体 の 場 合 、代 表 者 の 住 所・氏 名 ・
電 話 番 号 を 上 段 に 記 入 し て 下 さ い 。

  年度町田市全国大会等出場者祝金支給申請書

年度町田市全国大会等出場者祝金を支給していただきたく、町田

市全国大会等出場者祝金支給要綱第６の規定により、下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

記

１  祝 金 申 請 額            円

２  大 会 名

３  大会の主催団体

４  大 会 会 場

５  中 学 生 の 方 へ の 確 認 事 項 （ 要 綱 第 ５ 関 連 ）

次の条件に該当する場合は、□にチェックをお願いします。

□出場した大会は、町田市立中学校の部活動の一環で参加した大会ではありません。

６  添 付 書 類

（１）大会要項

（２）大会登録メンバー表（申請者が団体で申請する場合に限る。）

（３）大会出場までの経緯を掲載した書類

（４）大会結果表

（５）団体構成員のうち、町田市在住の選手等の氏名及び住所が記載されて

いる名簿

※ご不明な点は、お問い合わせください。